
Uchwała Nr 45/561/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lipca 2009 roku 
 

w sprawie: zwiększenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu 01/08/2.1.1 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia   i Mazury na lata 
2007- 2013 na Działanie 2.1 Wzrost potencjału turystycznego, Poddziałania 2.1.1 Baza noclegowa  i 
gastronomiczna Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 oraz 
zmiany Uchwały nr 53/553/08/III Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 16 
października  2008 r. w sprawie ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów 
w ramach konkursu 01/08/2.1.1 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  i 
Mazury na lata 2007- 2013 na Działanie 2.1 Wzrost potencjału turystycznego, Poddziałania 2.1.1 Baza 
noclegowa  i gastronomiczna Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 
2013. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1590, z pózn. zm.) oraz art. 26 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658 z poz. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
                                                          § 1 
Zgodnie z  Uchwałą nr 53/553/08/III Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 16 października  
2008 r, wysokość alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr 01/08/2.1.1 
wynosiła 80 304 000 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt milionów trzysta cztery tysiące); w tym na typy 
projektów w ramach Schematu A: 60 000 000 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt milionów), na typy projektów 
w ramach Schematu B: 20 304 000 zł (słownie złotych: dwadzieścia milionów trzysta cztery tysiące). 
Kwotę alokacji przeznaczoną na dofinansowanie projektów w ramach konkursu 01/08/2.1.1 ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia   i Mazury na lata 2007- 2013 na Działanie 2.1 Wzrost 
potencjału turystycznego, Poddziałania 2.1.1 Baza noclegowa  i gastronomiczna Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 zwiększa się do 98 862 000 zł (słownie złotych: 
dziewięćdziesiąt osiem milionów osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące); w tym na typy projektów w ramach 
Schematu A: 69 279 000 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć milionów dwieście siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy), na typy projektów w ramach Schematu B: 29 583 000 zł (słownie złotych: dwadzieścia 
dziewięć milionów pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące). 

 
§ 2 

                         
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                         
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Jacek Protas 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


